



2021년 1분기 실적발표

(주)제이시스메디칼 IR팀

Disclaimer

본 자료는 투자자들을 대상으로 실시되는 Presentation에서의 정보 제공을 목적으로(소비자를 위한 홍보용이 아니며, 제품 판매를 위한 광고 내용이 아님을 포함) 주식회사 제이시스메디칼(이하 "회사")에 의해 작성되었으며 이의 반출, 복사 또는 타인에 대한 재배포는 금지됨을 알려드리는 바입니다.

본 Presentation에의 참석은 위와 같은 제한 사항의 준수에 대한 동의로 간주될 것이며 제한 사항에 대한 위반은 관련 '자본시장과 금융투자업에 관한 법률'에 대한 위반에 해당될 수 있음을 유념해주시기 바랍니다.

본 자료에 포함된 "예측정보"는 개별 확인 절차를 거치지 않은 정보들입니다. 이는 과거가 아닌 미래의 사건과 관계된 사항으로 회사의 향후 예상되는 경영현황 및 재무실적을 의미하고, 표현상으로는 '예상', '전망', '계획', '기대', 'E' 등과 같은 단어를 포함합니다.

위 "예측정보"는 향후 경영환경의 변화 등에 따라 영향을 받으며, 본질적으로 불확실성을 내포하고 있는 바, 이러한 불확실성으로 인하여 실제 미래 실적은 "예측정보"에 기재되거나 암시된 내용과 중대한 차이가 발생할 수 있습니다.

또한, 향후 전망은 Presentation 실시일 현재를 기준으로 작성된 것이며 현재 시장상황과 회사의 경영방향 등을 고려한 것으로 향후 시장환경의 변화와 전략수정 등에 따라 변경될 수 있으며, 별도의 고지 없이 변경될 수 있음을 양지하시기 바랍니다.

본 자료의 활용으로 인해 발생하는 손실에 대하여 회사 및 회사의 임직원들은 그 어떠한 책임도 부담하지 않음을 알려드립니다. (과실 및 기타의 경우 포함)

본 문서는 주식 매매를 위한 권유를 구성하지 아니하며 문서의 그 어느 부분도 관련 계약 및 약정 또는 투자 결정을 위한 기초 또는 근거가 될 수 없음을 알려드립니다.

Table of contents

Chapter 1

2021년 1분기 실적 요약

Chapter 2

매출 분석

Chapter 3

손익 분석

Chapter 4

요약 재무현황

분기사상 최대 매출 달성. 매출액 YoY 56% / 영업이익 YoY 81.5% 성장

단위 : 백만원

구분	2020년		2021년		YoY	
	1Q	누적	1Q	누적	1Q	누적
매출액	11,660	11,660	18,284	18,284	+56.8%	+56.8%
매출원가	3,641	3,641	5,230	5,230	+43.7%	+43.7%
매출총이익	8,020	8,020	13,054	13,054	+62.8%	+62.8%
판매비 및 관리비	5,192	5,192	7,920	7,920	+52.6%	+52.6%
영업이익	2,828	2,828	5,134	5,134	+81.5%	+81.5%
법인세차감전 순이익 (주2)	2,850	2,850	-6,023	-6,023	적자전환 (합병비용 반영)	적자전환 (합병비용 반영)
당기순이익 (주2)	2,434	2,434	-6,401	-6,401	적자전환 (합병비용 반영)	적자전환 (합병비용 반영)
EBITDA	3,283	3,283	5,711	5,711	+74.0%	+74.0%

주1) K-IFRS기준의 연결 손익계산서.

주2) 일회성 비용 반영 (합병비용 11,087백만원)

RF, HIFU, 소모품 등 제품경쟁력 우위를 바탕으로 한 성장 지속

단위 : 백만원

구분	2020년		2021년		YoY	
	1Q	누적	1Q	누적	1Q	누적
매출액	11,660	11,660	18,284	18,284	+56.8%	+56.8%
Device	6,971	6,971	10,333	10,333	+48.2%	+48.2%
소모품	4,034	4,034	7,336	7,336	+81.9%	+81.9%
기타	655	655	615	615	-6.1%	-6.1%

○ Device

- HIFU : ULTRAcel Q+ system중심의 높은 성장 (YoY 37%)
- RF : - POTENZA™의 대규모 발주를 통한 성장 (YoY 75%)
- INTRAcel™ 판매량 증가
- LASER / IPL : 품목별 주요 Device의 고른 성장세 달성

○ 소모품

- Cartridge : Device누적 판매대수 증가와 시술 증가로 YoY 144% 성장
- Tip : Needle Cushion Plus Tip을 포함한 다양한 기능의 Tip들의 높은 성장세 지속 (YoY 108%)
- Hand Piece : YoY 38% 성장

주1) 성장률 : 판매수량 기준

높은 글로벌 사업경쟁력을 기반으로 해외 매출비중 86%달성

단위 : 백만원

구분	2020년		2021년		YoY	
	1Q	누적	1Q	누적	1Q	누적
매출액	11,660	11,660	18,284	18,284	+56.8%	+56.8%
국내	2,208	2,208	2,459	2,459	+11.4%	+11.4%
해외	9,452	9,452	15,825	15,825	+67.4%	+67.4%

○ 국내

- HIFU : 국내 HIFU시장 성장과 제품인지도 강화로 LinearFirm YoY 88% 성장
- RF : 해외브랜드 및 국내브랜드 경쟁심화로 성장률 감소
- 소모품 : 국내 누적판매 증가 및 시술증가에 따른 성장
 - Cartridge YoY 44%
 - Tip YoY 48%

○ 해외

- 일본법인 : 성공적인 시장 선점에 따른 수출 증가 (HIFU Device 및 소모품)
- Cynosure : ODM물량 발주(미국 / 유럽 중심)
<POTENZA™ / 147대>
- 기타국가 : 기존거래선(중남미, 동남아) 및 신규시장(동유럽, 중동 등) 발굴을 통한 성장

주1) 성장률 : 판매수량 기준

매출 성장 및 원가율 개선을 통해 영업이익 51억원 달성

구분 (단위 : 백만원)	2020년		2021년		YoY	
	1Q	누적	1Q	누적	1Q	누적
매출원가	3,641	3,641	5,230	5,230	+43.7%	+43.7%
매출총이익	8,020	8,020	13,054	13,054	+62.8%	+62.8%

- 원가율 개선 : 원가율이 상대적으로 낮은 제품(RF, HIFU, 소모품) 판매량 증가.
- 매출총이익률 증가 : 매출 성장(YoY 56.8%) 및 원가율 개선에 기인.

구분 (단위 : 백만원)	2020년		2021년		YoY	
	1Q	누적	1Q	누적	1Q	누적
판매비 및 관리비	5,192	5,192	7,920	7,920	+52.6%	+52.6%
영업이익	2,828	2,828	5,134	5,134	+81.5%	+81.5%

- 영업이익률 증가 : -국내외 영업호조에 따른 매출상승
-원가율 개선(YoY-2.6%p) 및 판매비율 개선(YoY -1.2%p)
- 연구개발비, 인건비, 감가상각비 등 증가(사업역량 확보)
- 광고선전비 : 시장경쟁 심화에 따른 마케팅 비용 증가

구분 (단위 : 백만원)	2020년		2021년		YoY	
	1Q	누적	1Q	누적	1Q	누적
당기순이익	2,434	2,434	-6,401	-6,401	-363.0%	-363.0%

- 영업외 비용 : 합병비용 11,087백만원 <합병대가 : 15,860백만원 - 순자산의 장부금액 7,630 백만원 + 전환사채 등 재평가 2,857백만원>
- 법인세 비용 : 378백만원

○ 연결 재무상태표

단위 : 백만원

과 목	2018	2019	2020	2021 1Q
유동자산	13,456	19,725	28,264	41,060
비유동자산	7,503	8,086	10,903	10,829
자산총계	20,960	27,810	39,167	51,889
유동부채	25,304	23,358	12,918	12,957
비유동부채	5,732	13,495	9,290	9,936
부채총계	31,035	36,853	22,208	22,893
자본금	2,048	2,048	3,043	7,063
자본잉여금	2,769	2,769	20,200	32,040
기타자본항목	33	76	341	2,987
기타포괄손익 누계액	13	54	-38	-107
이익잉여금	-14,938	-13,989	-6,587	-12,988
비지배지분	-	-	-	-
자본총계	-10,076	-9,043	16,959	28,996

주1) K-IFRS 기준

○ 연결 손익계산서

단위 : 백만원

과 목	2018	2019	2020	2021 1Q
매출액	28,541	36,801	50,755	18,284
매출원가	15,440	13,482	15,394	5,230
매출총이익	13,101	23,318	35,361	13,054
판매비와관리비	15,238	20,572	23,922	7,920
영업이익	-2,138	2,746	11,439	5,134
금융수익	509	1,265	2,024	326
금융비용	1,459	2,070	4,221	345
기타수익	175	347	147	21
기타비용	144	1,055	750	11,159
법인세비용차감전 순이익	-3,056	1,234	8,639	-6,023
법인세비용	1	132	1,096	378
당기순이익	-3,056	1,102	7,543	-6,401